
COMUNE DI CASALINO
Provincia di Novara

COPIA

DELIBERAZIONE N. 95
DEL 05.07.2012

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DEL LAVORO DI PUBBLICA UTILITA’ 
                    AI SENSI DEGLI ARTT. 54 DEL D. LGS. N. 274/2000 E 2 DEL D.M. 26/03/2001.

L’anno duemiladodici addì 05 del mese di LUGLIO alle ore 20 convocata nei modi prescritti, la 

Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori:

Presenti Assenti

FERRARI SERGIO Sindaco X

LEONARDI DAMIANO Vicesindaco X

CURINO GIANBATTISTA Assessore X

GALLAVERNA MARINELLA Assessore X

3 1

Partecipa il Segretario Comunale Favino Dott. Giuseppe, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Il signor FERRARI SERGIO nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



OGGETTO: CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DEL LAVORO DI PUBBLICA UTILITA’ 
                    AI SENSI DEGLI ARTT. 54 DEL D. LGS. N. 274/2000 E 2 DEL D.M. 26/03/2001.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la nota del 02.07.2012 con la quale l’Amministrazione comunale ha formalizzato al 
Tribunale di Novara la richiesta per addivenire alla stipula della convenzione per lo svolgimento del 
lavoro di pubblica utilità, ai sensi e per gli effetti degli artt. n. 54 del D. Lgs. 274/2000 e n. 2 del 
D.M. 26 marzo 2001;

VISTA la nota pari data con la quale il Tribunale di Novara ha trasmesso la bozza di convenzione 
per lo svolgimento del lavoro di pubblica utilità, ai sensi e per gli effetti degli artt. n. 54 del D. Lgs.  
274/2000 e n. 2 del D.M. 26 marzo 2001;

RITENUTO pertanto di addivenire all’approvazione della bozza di convenzione in argomento tra il 
Comune di Casalino ed il Tribunale di Novara, per un periodo di anni cinque (5), autorizzando il  
Sindaco alla formale sottoscrizione dell’atto in parola, composto da nr. 8 articoli che, anche se non 
materialmente allegato, costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

VISTO  l’allegato  parere  favorevole  circa  la  regolarità  tecnica  della  presente  deliberazione 
espresso, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs n. 267/2000, dal Responsabile del servizio 
interessato;

CON VOTI unanimi favorevoli, resi palesemente;

DELIBERA

DI APPROVARE la bozza di convenzione per lo svolgimento del lavoro di pubblica utilità, ai sensi e 
per gli effetti degli artt. n. 54 del D. Lgs. 274/2000 e n. 2 del D.M. 26 marzo 2001, trasmessa dal  
Tribunale  di  Novara,  per  un  periodo  di  anni  cinque  (5),  decorrenti  dalla  data  di  registrazione 
dell’atto convenzionale al Repertorio comunale.

DI  AUTORIZZARE  il  Sindaco alla  formale sottoscrizione dell’atto  in  parola,  composto da nr.  8 
articoli che, anche se non materialmente allegato, costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione.

DI  DICHIARARE,  con  separata  votazione  favorevole  unanime,  la  presente  deliberazione 
immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n.267/2000.



COMUNE DI CASALINO

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA

VISTA l’allegata deliberazione, n. 95 del 05.07.2012 si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 
1 D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche.

( ) favorevole ( ) sfavorevole

con i seguenti rilievi

Il Responsabile del Servizio
- F.to Dott. Giuseppe Favino - 

______________________________________________________________________________

**************************************************



Letto approvato e sottoscritto

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Ferrari Sergio F.to Favino Dott. Giuseppe

=========================================================================

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267)

Reg. Pubb. n. _______

Certifico,  io  sottoscritto  Messo,  che  copia  del  presente  verbale  viene  pubblicato  il  giorno 

___________________ all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

lì, _____________________
IL MESSO

F.to Balossini Etienne

=========================================================================

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Favino Dott. Giuseppe

=========================================================================

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Visti gli atti d'Ufficio si dà atto che la presente deliberazione:

E'  divenuta esecutiva in  data ___________________ ai  sensi  dell'art.  134 comma 4 D.Lgs. 
267/2000

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Favino Dott. Giuseppe


	COMUNE DI CASALINO
	Provincia di Novara

	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

